首  页 学会介绍 学会活动 国际交往 行业信息 会员之家 编辑出版 教育培训 科普咨询 English

关于第十一届中日韩风景园林学术研讨会的征文通知

景园学字［2008］第12号

各省（区）市风景园林学（协）会、各有关单位会员，

中国风景园林学会各专业委员会、分会：

  由中国风景园林学会、日本造园学会、韩国造景学会共同主办的风景园林学术研讨会已成功举办十届，受到三国风景园林专业人

士的普遍好评，对促进风景园林学科的发展和三国的专业交流起到了积极的作用。经三方商定，第十一届中日韩风景园林学术研讨会

将于2008年10月15日～17日在中国杭州市举办。论文征集工作即将开始，欢迎各会员单位组织专家和科技人员撰写论文，积极参会交

流。现将有关事项通知如下：

  一、研讨会主题与专题

  主题：风景园林·山水文化--人与自然山水的和谐共融（Landscape Architecture and Shanshui (Mountain-Water) Culture－

Harmony between Human and Natural Shanshui ［Mountain-Water］）

  根据上述主题，设立了3个研讨专题：

  （1）人与自然山水的和谐（Harmony between Human and Natural Shanshui）

  从风景园林的发展中探讨当代风景园林如何体现人与自然山水的和谐共融。

  （2）山水城市中风景园林的特殊作用（The Special Role of Landscape Architecture in Shanshui Cities）

  探讨山水城市中自然和文化遗产的保护；风景园林文化精神的传承和发展。

  （3）植物与自然景观（Plants and Natural landscapes）

  植物多样性，植物景观多样性及其与自然景观的关系；绿色植物对改善人居环境的不可替代性。

  为加强中日韩三国在校大学生的相互学习交流，在第十一届中日韩风景园林学术研讨会期间举办中日韩大学生风景园林设计竞

赛。竞赛内容和要求将随后通知。

  二、研讨会日程安排

  10月14日（星期二）：报到、注册

  10月15日（星期三）：开幕式，专题交流

  10月16日（星期四）：专题交流

  10月17日 (星期五)：技术考察，闭幕式

  三、征文要求

  请按研讨会主题和专题撰写论文，并填写报名表（附件2），按时发送电子邮件、寄送或传真至中国风景园林学会秘书处。论文

写作要求见附件1。我会将组织专家对论文进行筛选，入选论文将编入研讨会论文集。入选中的论文将部分在会上宣读。

  提交论文题目、摘要和报名表时间：2008年5月10日

  提交论文中文全文时间： 2008年6月20日

  提交论文英文全文时间： 2008年8月15日

  四、其他

  1、报名表电子稿可在中国风景园林学会网站（www.chsla.org.cn）下载。

  2、研讨会论文集将提交有关网上电子检索库，所有提交作文者视为同意论文上网。

  联系地址：北京三里河路9号，中国风景园林学会

  邮政编码：100835

  电话、传真：010－58933918

  电子信箱：chsla@vip.sina.com

  联系人：付彦荣

  附件：

  1、 第十一届中日韩风景园林学术研讨会论文书写要求

  2、 第十一届中日韩风景园林学术研讨会报名表

2008年3月19日

抄送：全体理事